nuntiorum inter coelum et Sacram Familiam Josephi, spiritus angelicos et coelestiales.

Nos haec sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Almi parentes Christi possunt excellenter asserere.* Quod ait Scriptura. V In omnibus requiem quaesivi, in haereditate Domini morabor, et civitate sanctificata similiter requievi. Quod....

—DIA 20 DE NOVIEMBRE.—

LECTIO I.

—EX DOCTORIBUS.—

Cor Josephi in omni gravi pressura constitutum semper divinitus consolatum; Cor Josephi flammis divini amoris exustum; Cor Josephi liquefactum per compassionem; Cor Josephi munditiæ amantis simum.—*Cart.*—Ecce jam evangelicam vitam in Ægypto prædictit auctere infante Jesu, cum Maria et Joseph sociis illius perfectissimi status evangelici.—*Cart.*—Christus Dominus fuit in Ægypto fundator Ecclesiae primus, simul cum Maria et Joseph sociis fugæ et peregrinationis suæ.—*Cart.*—Cum in Ægyptum intrarunt Christus, Virgo et Joseph, omnia idola ipsius provintiæ corruerunt, sicut per Isaiam fuerat prophetarum.—*Bonav.*—Certissimum est beatum Josephum cum Sacra Familia, tamdiu in Ægypto habitasse, quam diu de reditu in Iudeam non fuit monitus ab angelo.—*Cart.*—Gavissimi auctores constanter affirmant beatum Josephum fuisse sanctificatum in utero materno, unde ei licere licuit. In te confirmatus tum ex utero de ventre Matris meæ.—*Ger.*—Joseph confirmatus fuit

in gratia.—*Ger.*—Nomen Josepb ei divinitus et peculiariter ei providentia contingit.—*Alb. M.*

Nos haec sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Nostrum Josephinum Institutum, plures a præcipicio destructionis creptum.* Semper Patri Josepho dicere debet. V Ipse liberavit me a laqueo venantium et in tuto me collocavit. Semper....

LECTIO II.

Noll timere accipere Mariam.

Nemo negabit, quod si Maria poterat instruere D. S. Josephum in eo quod acciderat non erat necessarium sed ei dicturus erat angelus hoc; ita Deus determinat quia eodem modo ac cum de Maria petitur concensum ad incarnationem, S. Josepho communitatur ob angelum altissimum mysterium. B. Agreda narrando hoc factum ait quod S. D. Joseph cum haberet evidentiam miraculosæ gravitatis Mariæ nolebat, cam videre propter humilitatem profundissimam, et quod Virgo in oratione posita Deum oravit et obtinuit gratiam ut S. Joseph subjiceretur ad ab ea accipiendo attentiones quas ei offerebat sollicita ut ejus Sponsa et ut hujusmodi familie Patriarcha cujus erat legitime Pater, de Maria acceptans domestica cura et faciens omnia domus jura et officia et S. Joseph provens omne quod necessarium videbatur ad amborum vestes et alimenta.

Nos haec sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Joseph et Maria opus sunt admirabile.* Omnia in eis grandia, omnia magna, omnia admirabilia. V Conceptionem Nativitatem, vitam, mortem gloriam et potentissimum Patrecinium. Omnia....

LECTIO III.

Joseph et Maria sanctissimi inter omnes sanctos.

Indecibile est sanctitatis gradum et perfectionis ad quem almi Sponsi pervenerunt in illis sanctis humilitatis operationibus: Maria serviens maritum, et S. acceptans, omne quod Maria operabat ei, propter obedientiam legi; et ambo, ante Deum crescentes et vigentes quotidie in perfectione. Merito ait scriptura ut Jesus amatus gaudebatur inter lilia puritatis et sanctitatis, ab ipso electi ut familiam ejus efformarent, Maria essendo Mater et Joseph ejus Pater putativus, qualis erit amor quem Jesus Christus habebat illis? immensus amor qui nobis non licet mensurare, nobis demonstrat Mariae et Josephi simillitudinem Redemptoris Parentes; et illo amore Jesus, quod faceret donis abundantem et a peccato solutum et alterum pau perem et maculatum ipsius peccati tam aborritum a Deo! Consequenter pie possumus presumere quod cum ambo Sponsi essent similes in virtutibus et donis, et frumentos tanto Christi amore, sicut Mariam habuit puram absque peccato, ita et similiiter praedestinavit Deus ut conceptus esset absque ipso peccato, id est cum originale gratia.

Nos hæc sublimia, &c.

R^g Deo gratias.

R^g Omnia inter Joseph et Maria sunt admirabilia.* Oh Joseph et Maria. V^r Omnia vestra sunt supra naturam, omnia ingentia et aliorum vires superantia, quia fecit nobis magna qui potens est. Oh Joseph....

—DIA 21 DE NOVIEMBRE.—

LECTIO I.

EX DOCTORIBUS.

Fuit beatus Joseph auctus super omnes homines unus est et secundum non habet; quia Christus Dominus certe se totum integrum filiali affectu tradidit per multorum annorum curricula gubernandum, nutriendum ac paternis officiis pertractandum.—Cart.—Fuit Sanctissimus Joseph a crescente auctus in zelo divitiae gloriae et conversionis animarum.—Cart.—Fuit etiam Sanctissimus Joseph quantum nomen ejus frequentissime in Evangelio repetitum invenitur.—Cart.—Ut justus apud Deum demonstretur Joseph cuius nomen, tanquam in libro vitae scriptum, in Evangelio signanter exprimitur ut notus hominibus intelligatur, et ut nomen ejus digne in memoriam hominum vertatur, qui in Patrem Dei assumitur.—Alb. M.—Vere de Sancto Joseph dici potest, quod laus ejus in Evangelio; et memoria ejus in compositione odoris, opus pigmentarii in omni ore, quasi mel indulcabitur ejus memoria et ut musica in convivio vini; quasi arcus fulgens inter nebulas gloriae, quasi flos rosarum in diebus veruis, quasi lilia quae sunt in transitu, aquæ, et quasi thus redolens in diebus aestatis, quasi ignis effulgens et vas aurum solidum et ornatum.—Cart,

Nos hæc sublimia, &c.

R^g Deo gratias.

R^g Deo Sanctissimi Josephi devoti navigando, navi cum multis hominibus demersa est.* Ipsi enim quadam tabella tribus diebus super maris undas

ambulaverunt. ¶ Sed apparuit illis Sanctus Joseph
et salvi evasserunt. Ipsi....

LECTIO II.

—Ecce Mater tua.—

Jam Christus in cruce expirans et ad Joanem dirigens: vide ait, ibi habes tuam Matrem, Mariam indicans. Interrogare possumus; cur elegit S. Joannem aut alterum apostolorum ut S. Petrum Ecclesiae caput? Doctores Suarez, Alapis, S. Hyeronimus et alii, nobis dicent: "Quia dilectior erat et quia Virgo, Domini. Ergo S. Joannes, quia erat dilectior, et virgo, meruit quod Christus ei commendarat Mariam ut facere commitatum Joseph D. N. habuit virginitatis prærogativam in gradu magis sublime, et amorem, tanto in puncto ardenterissimo erga Christum quanto commendatum Apostolo B facto non comparandum est juribus D. N. S. Josephi erga Mariam, neque dignum est comparatione. S. Joanni dat tanquam Mater ut honoret eam et ut obediens filius ei subjicietur; S. Josepho autem dat ut Sponsa ut Maria obediret eum et ei subjecta esset. Quando S. Joanni data fuit jam ætate agebat et Dominica, et populus sciebat Matrem Jesus crucifixi esse, et a Josepho fabre vidua; sed cum a Deo tradita S. Josepho, juven, erat formosa, Virgo tenera, et mollis candidissima flos camporum Israel."

Nos hæc sublimia, &c.

R. Deo gratias.

R. Præstitum fuit Mariæ et Josepho ex abundantia gratiarum * Ut talis esset d' spositio virium animarum in ipsis. ¶ Quod inferiores vires numquam moventur sine arbitrio rationis. Ut....

LECTIO III

—Ecce Mater tua.

Virginatis gradus S. Josephi, qualis erit ergo, et quæ copia immensa amoris, Deus illi habuit distinguem cum illo officio tam delicato, quam extraordinario? Hic Evangelii textus nos docet ut sicut comparatio non est inter commendatum S. Joanni factum, dilectus discipulus, et S. Josephum, et quantum una alteram excedit, tantum in perfectione S. Joseph, Sanctum excedit Joannem, Apostolus. Eximio gradu fuit virgo S. Joseph, post Mariam mortaliter fuit dilectior Christi, ad ordinem, pertinuit, hypostaticum. Ergo, quid possumus habere repugnantiae, conceptum fuisse absque peccato?

R. Maria et Joseph ita erant immaculati in sua conceptione.* Ut semper corpus subjeciebantur animae, et potentiae rationi subjeciebantur Deo.—Ut semper....

—DIA 22 DE NOVIEMBRE.—

LECTIO I.

—EX DOCTORIBUS.—

Facile colligimus valde rationi esse consonum nostrum beatum Josephum præ omnibus aliis, quacumque ratione Christo Domino conjunctis nomine augmenti pleno esse decorandum.—Cart.—Anima sanctissimi Josephi fuit ab Æterno a Deo electa, et in utero Matris sanctificata, et miris donis et gratis ornata, ut possit esse dignus Virginis Sponsus.—Isol.—Eximia fuit interna animi pulchritudo divi Josephi; et fuit tanta, ut nulla unquam fierit proximior ac similior puritati et munditia beatae Virginis.—

Ger. — Sanctissimus Joseph recessit ab omni peccato, ut idoneus Sponsus beatæ Virginis et Christi Pater.
— Cart. — Secundum æternam electiones beati Josephi ut idoneus inveniretur, ejus puritas, puritati Virginis Mariae quam simillima fuit, ne impar impari et dissimili confungeretur. — *Cart.* — Joseph puerissimus omnium fuerit. — *Cart.* — Dicente angelo: Joseph, accipe Mariam conjugem tuam, opus fecit in Josepho excellenti nobilitate, quia cum nubentem reginae consequens est regem fieri. — *Cart.*

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Joseph ita est patronus conjugatorum ut illos defendet.* Tum adversus hæreticos. ¶ Tum etiam propter carnis infirmitates. Tum....

LECTIO II.

Immaculatus Joseph vocari debet divinus.

S. Joseph pertinuit ordinem hypostaticum, fuit S. Joseph Mariae verus Sponsus et Christi verus Pater; vir enim et mulier per matrimonium fuit unum, et tamquam persona civilis et illis omne commune est; et quamvis Jesus Christus est Mariae filius et ejus fructus, supernaturaliter conceptus per Spiritus Sancti opus, et non a Joseph, proles ex illa resultans unione legitima communis est, quoniam fructus est illae unionis. Non secus ac proprietarius campi aliquujus relictus, est, omne justitia et proprietate dominus omnium fructorum in terra ejus nascentium quamvis sit miraculose haec productio. Alapis, ait: "Ex eo enim collige S. Josephum habuisse omnia jura veri Sponsi in Virginem ac consequenter cum jure vereque vocari Pater Christi;" id est, quod perpensis circumstantiis circundantibus S. Josephum Mariae

Sponsæ fuit verus Christi Pater, enim proprie, ait idem auctor, Christus pertinebat ad familiam Joseph. Nos haec sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Maria et Joseph non habuerunt justitiam originalem in omnibus.* Quia capax fuerunt tristitiae et similium afflictionum. ¶ Et similiter habuerunt corpus passibile et morti subjectum. Quia....

LECTIO III.

Immaculatus Joseph vocari debet divinus.

Eximio Suarez, ait, si miraculosi in alicujus horti aliqua nascit fons, haec ad dominum horti pertinet. Virgo per contractum matrimonium cum S. Josepho fecit aliquo modo cum dominum et herum corporis ejus quoniam, mulier, ait S. Paulus, corporis sui non habet potestatem, sed vir. Ex hinc deducitur, fructum Mariae pertinuisse S. D. Josephum proprie legitime et justitia omne; per carnalem copulam fiunt unum cor, una voluntas, et quod uni pertinet etiam alter operizet convenit. unde, si Maria fuit Jesus ut Mater, Josephi fuit ut Pater, et Pater cui subjecti fuerunt Jesus et Maria ut homines.

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Beatissima Virgo extinctum habuit fomitem peccati.* In divino Josepho fuit etiam extinctus. ¶ Quia beata Virgo vitam familiarem actura erat cum Sanctissimo Josepho. In....

—DIA 23 DE NOVIEMBRE.—

LECTIO I.

—EX DOCTORIBUS.—

Sanctitas et nobilitas Josephi excellit gemmis un-
dique circumdata radiantibus; nam retro radiat præ-
clarissima nobilitate ante radiat nobilissima humilita-
te; supra radit præstantissima dignitate, infra radiat
mundissima peccatorum immunitate; intus radiat
virtutum magnificentissima puritate; a dextris erga
Deum radiat ardentissima charitate, et a sinistris in
proximum radiat ineffabili pietate — *Cart.* — Joseph
accipe puerum et Matrem ejus; quasi clarius in per-
sona Dei dicentem Joseph haec regalia insignia, ac-
tuae divinitus inditæ nobilitatis clarissima suscipe;
quia hic est filius meus dilectus, in quo mihi bene
complacui; atque tota pulchra est amica mea, et ma-
culæ non est in te. — *Cart.* — Joseph fuit in Sponsum
Virginis destinatus; virga igitur enim suo flore in
manu Josephi posita; id est Mariam et Jesum sibi
in propriæ suæ nobilitatis insignia cœlitus data est.
— *Cart.*

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Conjugati qui in paupertati vivent.* Ad patro-
num suum Josephum magna cum fiducia recurrent.
¶ Quia in simili statu ipse passus est, et absque du-
bio ab eo auxiliantur. Ad....

LECTIO II.

Immaculatus Joseph vocari debet divinus.

Nunc, si Joseph est verus Mariae Sponsus et Jesus
verus Pater per jura concessa a matrimonio hoc, si evi-
dens est quod Jesus Mariae et Joseph familiam ef-
formant integrum, ita ut si amittimus Jesum amittere

DIA 23 DE NOVIEMBRE

1083

familiae characterem manens solum simplicex matri-
monium, quia enim familia, filios supponit, neque
amittere possumus aut excludere Mariam Matrem
Virginem, neque Josephum Patrem virginem etiam,
quia destrueretur haec familia; Ergo Joseph ad illam
pertinet familiam Jesus et Mariae; sed Jesus ad or-
dinem pertinet hypostaticum; Ergo Maria Mater ejus
et Joseph Pater ejus etiam ipsum pertinent ordinem;
Ergo Sanctus Joseph ad ordinem hypostaticum per-
tinet.

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Pulchrior Domina mundi fuit dulcissima Maria.

*Pulchrior inter homines fuit suavissimus Joseph. ¶
Et actus fuerant in omnibus benedicti. — Pulchrior
inter....

LECTIO III.

Immaculatus Joseph vocari debet divinus.

Hanc confirmat ipsam propositionem, dictum et
sententia sapientium scripturum hunc tractantium
punctum. Suarez, ait: sunt quaedam mysteria ad or-
dinem hypostaticum, pertinentia, unionis, quae ge-
nere suo perfectiora sunt, et in hoc ordine intelligo
constitutum esse ministerium S. D. Josephi. Sapiens
Dr. constituit eum in inferiore gradu ac Jesus et
Maria; sed omnibns sanctis superior, quia constitu-
tum est in hypostaticum ordinem.

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Puritas nostri divini Josephi fuit nobilior, gra-
tior, utilior et gloriosior.* Quam fuerit angelorum pu-
ritas. ¶ Puritas Josephi fuit a gratia Parentis Chris-
ti. Quam....

—DIA 24 DE NOVIEMBRE.—

LECTIO I.

—EX DOCTORIBUS.—

Nemo sane mentis ambiget perfectionem divi Josephi maximi pendet a Sponsa sua Maria — *Cart.* — Attendite Josephum esse Matris Jesu Sponsum; hinc enim valde innotescit sanctitatis et dignitatis ejus excellentia — *Cart.* — Cum divo Josepho solum prae omnibus aliis tam creatis quam creabilibus Dominus praeparaverit in uxorem Matrem suam Virginem ex omnibus prudentissimis certe magum est argumentum ipsum reliquos sanctos sanctitatis excellentia longe superare. — *Cart.* — Non meam sed divi Augustini doctrinam trado: Sanctissimum Josephum adoraverunt apostoli, stellæ splendidissimæ; illum adoravit Maria, pulcherrima luna; eumdem etiam religioso adorationis cultu veneratus est sol fulgentissimus Joseph. — *Cart.* — Nec miretur quispiam, quod in prospectu Virginis quæ luna appellatur, Joseph sol vocetur; quia Maria, honoris sui splendorem Sponso suo accepit. — *Cart.* — Joseph non solum hausit arctissimæ amicitiae cum Deo federa, sed et paternitatis et superioritatis super eum singularia pura; nemini alteri, quam sibi et Virgini concessa. — *Cart.* — Corpus Christi nutriebat, et alimento robustius reddebat, quod ipse templum appellavit. — *Cart.*

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Conjugati monendi sunt, ut infantem filium suum in lucem editum. *Statim beato Josepho offrant et tradant ad educandum. ¶ Ut noster divinus

DIA 24 DE NOVIEMBRE

1085

Joseph sit ille tutor omnibus diebus vitae suae. — Statim....

LECTIO II.

Immaculatus Joseph vocari debet divinus.

Officium et S. Josephi ministerium, ait Alapis, nobilissimum, quia attingit hypostaticum ordinem unionis, Verbi cum caro nostra, sicut etiam Virginis maternitas. Sunt enim alia ministeria attinentia ordinem unionis hypostaticam et in illo ordine est ministerium S. Josephi. Deus requissitas dat gratias ad fungendum ministerium ad quod aliquam ordinat creaturam; unde si S Joseph destinatus fuit, ut esset Familiae Sacrae membrum, repraesentans Patris caracterem hujusmodi familie, Deus debuit, aut melius dicam, Deus dedit ei gratias necessarias ut esset dignum Sacrae Familiae membrum.

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Ego obediebam Mariae et Joseph in omnibus.* Numquam transgrediar verborum eorum. ¶ Quia exempla virtutum fuerunt ambo. Numquam....

LECTIO III.

Immaculatus Joseph vocari debet divinus.

Nos dogmatam fidei habemus, quod Maria concepta fuit absque peccato, et Jesu Christi nos edocet ipsam fidem, quod fuit impeccabilis. Ergo si Joseph pertinuit ad illam Familiam Sacram, et membra ejus fuerunt a peccato originali exenta, debuit S. Joseph esse absque ipso peccato conceptus, debuit enim habere conditiones sacrorum membrorum illius familie et tanto magis, quanto tres personæ, Jesus Maria et Joseph non ad genus ordinarium cœterorum mor-

taliū pertinuerunt, sed ordinem hypostaticum, quod ex se est ordo superior et privilegiatus. Maria, essendi Mater Virgo, gratiam accepit, per Jesum, erat enim Mater ejus et dignitas Matris ita hoc requirebat, et Joseph accipiebat, possumus dicere ipsa dona quamvis inferiore gradu, quia Sponsus erat Mariae et ei Jesus et Maria obediebant. Haec continua communicatio et cum S. Josepho dependentia, iste intimus laquens existens inter eos, ille sublimissimus locus quem inter eos S. Josepho dererunt, quia Deus ita disposuit, requirit, ipsa Jesus cathegoria et Mariae, ut S. Joseph esset a peccato et omne macula mundus, et quod ejus sanctitas et perfectio excedere sanctitudini omnium sanctorum, et quod per hoc omne Deus ei dedisset, ita et tales gratias, quas nullus alter sanctus habuit; et si alia non est gratia major quam essendi sanctificatus in materno utero, nisi gratia immaculatae conceptionis, Deus nostro dedit Sancto in attentione Sponsae suae et ejus officii impleti perfecte, et attentione functionis ejus ministerii, et sublimis missionis quam cum ipso Iesu Christo filio Dei habebat.

Nos haec sublimia, &c.

R. Sacratissimum patrimonium Mariae et Josephi paradisus dicitur.* In cuius medium positum est lignum vitae. ¶ Cujus foliis sanantur infirmi et cuius aspectus laetificat angelos. In....

—DIA 25 DE NOVIEMBRE.—

LECTIO I.

—EX DOCTORIBUS.—

Ecclesiae fides in eo est, ut non modo Deipara, sed etiam putativus Pater, atque nutritius Virgo ha-

beatur.—*Nic. Pap.*—Si Dominus Matrem Virginem noluit nisi Virgini commendare, quomodo sustinuisse set Sponsum ejus Virginem non fuisse?—*S. Thom.*

—Vir justus, virgoque Joseph cum Virgine nupsit—*Ger.*—Rarissime venit Joseph ad congregaciones populi sui.—*S. Birg.*—Asperitatem corporis suo adhibebat Joseph, qua sine castitas non custoditur.—*Salm.*—Joseph tota series vitae fuit oratio.—*Marcel.*

—Ipse Jesus magis est virginitatis filius quam Virginis.—*Simon de C.*—In deapsensione Mariae cum Josepho Virginitas nupsit.—*Ger.*—Spiritus Sanctus amborum (Joseph et Maria) dedit conjugalis amor.

—*Rup.*

Nos haec sublimia, &c.

R. Deo gratias.

R. Per verum et essentiale matrimonium cum Maria.* Noster divinus Joseph factus fuit. ¶ Dominus dilectissimae Sponsae suae Mariae, ac Dominus Iesu. Aeterni Patris Filii. Noster....

LECTIO II.

Immaculatus Joseph vocari debet immaculatus.

Dominus Deus N. qui in omne tempore vidi Ecclesiam a filio ipso suo instituta, oculis pietatis, in omni tempore et juxta necessitatem et convenientiam dedit illae necessaria et auxilia efficacia ad animalium salvationem et ejus quietem. Non longum tempus post Evangelii praedicationem Iesu Christo populus judæus gerebat bella adversus eam, quasi volens destruere omnes christianorum personas; sed tunc Deus gratiam necessariam dedit Apostolis, et inter persecutiones ii Evangelium externerunt hucusque ad terrae ultimam limitationem. Et si Ecclesiae historia confundimus inveniemus ut unaquaque æta-

tum, et saeculorum in unoquoque christianismus habuit prelium magnum a suis contrariis; sed semper, et non est aliqua occatio in qua Deus non aliquem destinaret specialiter ad defendendam et dictandas vias meliores, ut homines finem principalem attingerent. Ex hinc fundatores ordium religiosorum, qui speciale Dei dispositione ordines fundarunt suas ut S. Dominicus, S Augustinus, S. Benedictus et alii qui filios dederunt virtutibus plenos et sapientia, qui suis calamis nostra defenderunt dogmata et institutiones magna extraordinariaque vi et studio.

Nos haec sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Paradisus Mariae et Josephi singulari cura a Deo plantatus est.* In quo delitias deliciarum Deus ipse cumulavit. ¶ Hoc est incarnata sapientia ibi dem habitans. In quo....

LECTIO II.

Immaculatus Joseph vocari debet divinus.

Quando libidinosus Martin Lutero elevavit insig-
niam suam initians illam protestantismi ad seclam
quae fert multos ad perditionem, et ad majorem hæ-
reciarchæ ignominiam nomen suum fert; Deus in ip-
sis diebus permittebat, S. Ignatium de Loyola in
Pamplona ad religionem convertere et seipsum fa-
ciens fundatorem, legionis Jesuitarum, dictorum hæ-
reticorum malleus, hoc modo Deus resistens impieta-
tem et auxilium dans christianismo et Ecclesiae suæ
hac ipsa religione. Et quanto magis mundus senex
est tanto redditur nescius, magis libidinosus et uno
verbo magis in malo reductus. Adsaeciae omnes pro-
te tantismi videtur quod reductae sunt ad juventu-

tem, et studio inusitato vagat et porrigitur per totum orbem.

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Si fomes peccati quaeratur in Josepho et multo minus in Virgine.* Et ambo gratias agentes decantant. ¶ In te confirmatus sum ex utero, quia de ventris Matris meae tu es protector meus. Et....

—DIA 26 DE NOVIEMBRE.—

LECTIO I.

—EX DOCTORIBUS.—

Maria et Joseph vero matrimonio conjuncti, tanquam optissima Dei instrumenta, reparationi antiquæ, illius minae generis humani primordia ex hibuerent.—Cart.—Sicut Adam et Eva mortem peccati in posteros omnes transfuderant, ita Maria et Joseph vitam in universum orbem terrarum intulerunt.—Ger.—Virum Mariae cum dicit magnum et verum nomen beato Josepho attribuit Evangelista; quia si est vir Mariae est Pater Domini; si ergo vir Mariae Joseph et ipsa uxor illius, proinde neque iste Evangelista Math. in epte dixit Joseph virum Mariae, neque Evangelista Luc mentitus est, Patrem illum ejus qui ex ea natus est Christi appellando dicens: Et era Pater ejus et Mater mirantes super his quae dicebantur de illo.—Rup.—Jesus autem erat filius Dei Patris Sanctus; igitur Joseph Patris coelestis vi-
ces haec in dignitate manifeste gessit.—Cart.—Haec vero mysteria unica nominis Jesu impositione ignaro orbi aperuit noster Joseph.—Cart.—Multo excellen-
tior sit parentis Christi quam filii Virginis applicatio; qua Patris appellatio majorem auctoritatem præ-

Plissima

se fert, quia dignitas Christi dignitatem Virginis infinite excedit.—*Cart.*—Ad extremum illud ejusdem dignitatis Patris Christi excellentiam palam facit, quod ad illam consequitur in Josepho quædam superioritatis auctoritas super Chistum Dominum.—*Cart.*

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Conjugatus vir in articulo mortis constitutus.* Uxore et filio in periculo relictis. ¶ Curam spirituali et corporalem Sanctissimo Josepho commendat. Uxore....

LECTIO II.

Immaculatus Joseph vocari debet divinus.

Nester continens, primis annis catholicus et christianus et ubi Deus venerabatur longissimus per annos, ipsum videmus nunc accipientem illustrationem et progressum recentiorem, maximas, mores ejus et perfectionem; existit hæc enim, ubi dest moralis christianismi. Currite ad populos omnes nostræ Republicæ et in reductioribus invenietis protestantissimi prædicatores imagines pervertentes cor suave mulieris, in cuius sinu invenit christianismum a primis annis suaे pueritiae et meliora consilia, quorum nunquam nisi husque ad sepulcrum immemor est. Si magnas visitamus civitates, videmus ædificare et erigere ecclesias, exceptuans quas a christianismo rapuerunt vi. Seminaria habent et colegia, sicut dicunt, et seminantes hac sua conducta sisaniam inter populos, moles dividentes in religiosos concilios tollentes a populo vim, imitantem in unione hujus religionis et unius christianismi, et collocantes populos et civitates in tepus indigentiae, et pernitiae.

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Christus essentialiter est candor lucis æternæ et speculum sine macula.* Joseph habuit perfectam Deo puritatem. ¶ Maria autem magis perfectam summam illam habuit. Joseph....

LECTIO III.

Immaculatus Joseph vocari debet divinus.

In statu tristissimo transitum D. Deus N. non obliviscatur hanc partem populi mexicani redempti a suo Filio prompta est hæc pars mexicana ad malum, et currit cito ad infernum. Simile ac olim determinatur prædicatores et missionarios millites, porrigitentes ad omnes populos, instruere fideles verbo, et a comune perditione eripiant eos. Ii missionarii dicuntur Josephini, et in suam insigniam ferunt potentissimum et Patrem D. S. Josephum. Et objec- tum ejus finisque est esse sanctos sapientes, et bel- lam gerere adversum inimicum, in præsentibus tem- poribus.

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Joseph semper perfecte recesit ab omni etiam imperfectione.* Sed Maria cum majore perfectione omnia fiebat. ¶ Atque correspondebat cum majore integritate omni divini motioni. Sed....

—DIA 27 DE NOVIEMBRE.—

LECTIO I.

—EX DOCTORIBUS.—

Hæc subjectio ex parte Christi, et superioribus ex parti Josephi, ad dignitatem Joseph declarandum satis est.—*Cart.*—Præcisæ considerata huma-